(87) 3782-1181 www.saloa.pe.gov.br

Praça São Vicente, n° 43, Centro, CEP 55.350-000 - Saloá-PE

CNPJ: 11:455.714/0001-00

PORTARIA N.º 002/2025

      O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALOÁ, Estado de Pernambuco, no uso

das atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com o disposto no art. 58, incisos IV,
da Lei Orgânica Municipal,

 CONSIDERANDO as atribuições conferidas pelo Art. 58, inciso III, da Lei

Orgânica Municipal, para prover os cargos, funções e empregos do Poder
Executivo, na forma da Lei;

 RESOLVE:

Art. 1º - Ceder os servidores EZEQUIEL LEANDRO DOS SANTOS E MARIA DAS
GRAÇAS SILVA MARÇAL, desta prefeitura para o Poder Judiciário, devendo os mesmos
desempenhar suas funções no TJPE de 02 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025,
com ônus para o órgão de origem.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

 GABINETE DO PREFEITO, 02 de janeiro de 2025

Rivaldo Alves de Souza Júnior

Prefeito

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/23-20250604204149.pdf

assinado por: idU
ser 452

http://www.saloa.pe.gov.br/